
Pani Elżbieta Kaufman-Suszko:  

„Mam uwagi do 2 interpelacji. Pierwsza dotyczyła działalności PKS Nova, a w 

szczególności likwidowanych połączeń autobusowych. W odpowiedzi otrzymaliśmy 

informację o likwidowanych połączeniach np. Siemiatycze – Gdańsk. Mnie bardziej 

interesuje, jakie połączenia lokalne zostały zlikwidowane, a w szczególności 

połączenia jedyne pomiędzy powiatami, czy gminami. Bardzo proszę o uzupełnienie 

o taką informację – jakie połączenia lokalne zostały zlikwidowane przez PKS Nova i 

proszę, aby co miesiąc była podawana na Sejmiku taka informacja, jakie połączenia 

są likwidowane, bądź tworzone nowe. 

Druga uwaga dotyczy interpelacji w sprawie wydatków na nagrody, premie i dodatki 

specjalne, przyznawane przez Marszałka i Zarząd Województwa. W tej interpelacji 

zadałam bardzo szczegółowe pytania, a odpowiedź otrzymałam w zasadzie na jedno 

pytanie, stąd moja prośba, aby tę interpelację potraktować w świetle dostępu do 

informacji publicznej i odpowiedzieć w takim zakresie, jak to zostało wysłane w 

piśmie do Pana Marszałka i Zarządu Województwa, czyli – w świetle dostępu do 

informacji publicznej proszę powiedzieć i udzielić pisemnej informacji na temat: 

A. Nagród, premii i dodatków specjalnych, które Marszałek Województwa 

przyznał od początku kadencji 2014-2018 do dnia otrzymania niniejszej 

interpelacji, na podstawie Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Podlaskiego w Białymstoku. 

1. Jaka jest łączna kwota przyznanych przez Marszałka Województwa 

nagród, premii i dodatków specjalnych według w/w kryteriów? 

2. Komu konkretnie – imię i nazwisko, sprawowana funkcja lub zajmowane 

stanowisko – zostały przyznane nagrody, premie lub dodatki specjalne, 

kiedy je przyznano oraz w jakiej wysokości? 

3. Jakie okoliczności zadecydowały o przyznaniu nagrody, premii lub dodatku 

specjalnego w każdym przedmiotowym konkretnym przypadku? 

4. Ile, komu , kiedy i w jakiej wysokości Marszałek Województwa przyznał w 

obecnej kadencji nagród lub premii na podstawie innych przepisów prawa 

niż w/w regulamin? 

B. Nagród, które Zarząd Województwa przyznał na podstawie ustawy z dnia 3 

marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi (Dz.U. 2017.1222) w latach 2014-2018 do dnia otrzymania 

niniejszej interpelacji, w tym: 

1. Jaka jest łączna kwota przyznanych przez Zarząd Województwa nagród 

według w/w kryteriów? 

2. Komu konkretnie – imię i nazwisko, sprawowana funkcja lub zajmowane 

stanowisko – zostały przyznane nagrody, kiedy je przyznano oraz w jakiej 

wysokości? 

3. Jakie okoliczności zadecydowały o przyznaniu nagrody w każdym 

przedmiotowym konkretnym przypadku? 



4. Ile, komu , kiedy i w jakiej wysokości Zarząd Województwa przyznał w 

obecnej kadencji premii lub nagród na podstawie innych przepisów prawa 

niż w/w ustawa? 

 


